
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2, 18b ust.1 i 2 oraz art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz.609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe komisji: 

1) Budżetu i Finansów 

- Justyna Łubińska – przewodniczący, 

- Iwona Stawicka – członek, 

- Adam Pobłocki – członek, 

- Regina Lisińska – członek. 

2) Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

- Mateusz Magalski – przewodniczący, 

- Iwona Stawicka – członek, 

- Paweł Wiśniewski – członek, 

- Regina Lisińska – członek, 

- Michalina Domagalska – członek. 

3) Spraw Gospodarczych i Rolnictwa 

- Przemysław Palczewski – przewodniczący, 

- Alina Czajkowska – członek, 

- Zbigniew Brzóska – członek, 

- Jerzy Kopistecki – członek. 

4) Skarg, Wniosków i Petycji 

- Jerzy Kopistecki – przewodniczący, 

- Maryla Śladkowska – członek, 

- Zbigniew Brzóska – członek. 

5) Rewizyjnej 

- Paweł Wiśniewski – przewodniczący, 

- Justyna Łubińska – członek, 

- Mateusz Magalski – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA72462-EA6D-4531-A248-5F13351734D3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Szymon Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA72462-EA6D-4531-A248-5F13351734D3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Komisje stałe Rady Miejskiej w Górznie powołuje się zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz.609). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA72462-EA6D-4531-A248-5F13351734D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (9) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (12) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (13) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (16) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (19) w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


